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5 - 5"' Ancre 21,600 olternonces
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Sons oiguille de seconde
Pore-chocs, '17 rubis
Dispositif de 169loge microm6trique
Porte-piton mobile
R6gloge plotn,

r:l
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Vo lob le

pour col.,

'180

'r80/'l

't95

200

203

210

220

240

250

260

1520 | 30012

30'r

'1520 I 358

3U

Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressorl)

Arbre de borillet

Roue de centre ovec chouss6e
lndiquer houteur de choussie

Roue interm6dioire

Roue moyenne

Roue de seconde, court pivol

Chouss6e lonfern6e
lndiquer houteur

Roue des heures
lndiquer houteur de choussde

Roue de minulerie

Fldche de roquelte.pour disposiiif 169uloteur

Roquelte pour spirol plot

R6guloteur de roquette (ovec rondelle
choss6e)

Porle-pifon mobile pour spirol ploi
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401

407

410

414

415

420

423

445

450

502

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir.

Assise de roue de couronne

Rochei

Roue de couronne

Noyou de roue de couronne

Cliquet

Ressorl de cliquet

Boscule

Ressort de boscule

Ressort de tirette

Renvoi

Axe de tirelte

a
425

430

440

443
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705

710

Roue d'oncre pivot6e

Ancre monf6e

Boloncier onnuloire sons oxe

Boloncier onnuloire pivot6 ovec plofeou

Boloncier onnuloire ovec spirol plof

Axe de boloncier <lncobloc>

Ploieou

Spirol plot 16916, piton trionguloire

Ressort de borillel

Pierre de roue moyenne, de roue interm6-
dioire et de roue de seconde dessus

Pierre de roue moyenne, de roue interm6-
dioire et de roue de seconde dessous

Pierre de roue d'oncre dessus

Pierre de roue d'oncre dessous et pierre
d'oncre dessus el dessous

Polette d'entr6e

Polefle de sortie

Cheville de ploieou

Bouchon de roue de cenfre dessus

Tige d'oncre

720

721

724

730

73411

770

605

606

615

616

646

647

648

656

714
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Voloble
pour col.:

1520'Il-T

t5n'tl-T

1520
l1-T
1520
l1-T
15n
l't -T

3]'lt

30961

309c/

3W65

31114

<lncobloc> dessous

Ressort dessus el dessous

Pierre de conlre-pivol dessus

Choton dessus et dessous

Pierre de contre-pivoi dessous

n
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5]'t0

5125

5415

s423

5445

573811

5750

Vis de ponts

Vis de pont d'oncre et de cliquel

Vis de rochei

Vis de noyou de roue de couronne

Vis de ressort de tirelie

Vis de pifon

Vis de codron


